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DECLARATIE DE AVERE

SubsemnatuUSubsemnata, , avflnd funcfia

CNP

cunoscflnd prevedeiile art.292 din Codul penal privfnd falsulin declarafii,declar pe proprie rlspundere

c[ impreunl cu familial) delin urmtrtoarele:

* l) Prin familie se in{elege so{ul/so{ia $ copiii aflatiin intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* Categoriile inclicate sunt: (-1) agricoll (2) forestier; (3) intravilan; (4) luoiu de ap6: (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se aflI in circuitul civil'
*2) La "Titular" se men{ioneazb,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia. copilul)'

iar in cazul bunurilor in,coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clldiri

N OTA:
Se vor deslara inclusiv cele aflate in alte 15ri'
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categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) cas6 de vacanla; (4) spa{ii comerciale/de

>duc{ie.
*2) La,,Titular,' se men[ione azEr,incazul bunurilor proprii. numele proprietarului ltitularul. soful/so{ia. copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

Il. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art[ qi de cult, colecfii de art6 9i

numismaticro obiecte care fac parte din patrimoniut cultural nafional sau universal, a clror valoare

insumatd dePflgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate. indifbrent dacd ele se afla saLl nll pe teritoriurl Romaniei

la momentul declaririi'

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte

ultimele l2 luni
3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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IV. Active financiare

' l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de ciedit, dac5 valoarea insumatl a tuturor acestora depSgeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str[in6tate.

*Categoriile inr)icate sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclu'siv card); (2) depozit bancar 'strtr

echivalente, (3) Jbncturi de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii ,sau alte Sistente cu

acrtmtiare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piaf[ insumat[ a tuturor

acestora deplqeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor cleclara inclusiv investiliile 9i particip6rile in strSindtate.

*C,ategoriile indicate sunt: (l) hartii cte valoare detrinute (titturi cle stat, certificate, obligatiuni)" (2)

ac{ittni san piryi .sociale in societitli comerciale; (3) tmpruntuturi acordate in nume personal'
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3. Alte active producfltoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n str6inf,tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunurio daci valoarea insumat[ a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinState.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de p din

partea unor persoane, organiza[ii, socieilli comerciale, regii autonome, companiiisociet6{i na{ionale sau

institufii publice romflneptf sau sirtrine, inciusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorutui, a clror valoare individuall depiqeqte 500 de euro*

I

L Titular

\

1.2. Sot/sotie
-\

\
L3. Copii -\

*se ercepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primitiilin partea rudelor de gradul I si al I lJea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sfii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
rivit art. 41 din Legea nr.51112003 privind Codul fiscal, cu modificflrile 9i complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinState.

l. Venituri din sal.arii

L l . Titular ttG*Cr.l mi

1.2. So{/so{ie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli indep'bndente

2.l. Titular

2.2. So{/so{ie

3 . Ve nitur i din c e dar e a folasinpi ;5*uwrlla,r

3.1 . Titular

3.2. So!/so{ie

4. Venituri din investilii

4.1. Titular

4.2. So{/so{ie

5. Venituri din pensii

5, 1 . Titular

5.2. So{/so(ie

6. Venituri din activildli agricole

6.1. Titular

6.2. So{/so(ie



7. Venituri din premii qi diniocuri de noroc

7.1 . Titular

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8.1 . Titular

8.3. Copii

prezenta declarafie constituie act public qi rilspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

... 1.1.,9.i:.1p!9......

Semnerura ,
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